АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.11.2017 г.                                                                                               №547
О внесении изменений и дополнений в постановление от 23.01.2017 №18 «Об утверждении размера для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) и установление оплаты труда для работников муниципальных учреждений (МКУК ПКСК), финансируемых из местного бюджета»
           В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, финансируемых из местного бюджета, с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения совета депутатов МО от 27.12.2016 №132 «Об утверждении местного бюджета на 2017 год» (в редакции решений от 22.03.2017 №145, от 05.07.2017 №161, от 08.11.2017 №175), и  руководствуясь уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пудостьского сельского поселения от 23.01.2017 «Об утверждении размера для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) и установление оплаты труда для работников муниципальных учреждений (МКУК ПКСК), финансируемых из местного бюджета» следующие изменения и дополнения:
- п. 1 изложить в новой редакции:

          «Утвердить, что для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) для работников муниципальных учреждений (МКУК ПКСК), финансируемых из местного бюджета за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда применяется расчетная величина в размере:
- c  01 января 2017 года: 8350 рублей;

- с  01 апреля 2017 года: 8500 рублей;

- с  01 сентября 2017 года: 8830 рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера местной администрации Гаврикову Н.Б..
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте

поселения.
Глава администрации

                                Е.Н. Иваева